Typ:
Bestellnummer:
EAN:
Katalogbeschreibung:
Beschreibung:
EAN:
Mindestbestellmenge:
Zolltarifnummer:
Breite des Produkts:
Höhe des Produkts:
Tiefe des Produkts:
Nettogewicht:
Menge Verpackungseinheit 1:
Breite Verpackungseinheit 1:
Höhe Verpackungseinheit 1:
Länge Verpackungseinheit 1:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
1:
EAN Verpackungseinheit 1:
Menge Verpackungseinheit 2:
Breite Verpackungseinheit 2:
Höhe Verpackungseinheit 2:
Länge Verpackungseinheit 2:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
2:
EAN Verpackungseinheit 2:
Bemessungsbetriebsspannung:
Umgebungstemperatur:
Schwingungsfestigkeit nach IEC
60068-2-6:
Schockfestigkeit nach IEC 60068-2-
27:
Datenblatt, technische Information:
Konformitätserklärung - CE:
RoHS Information:
Betriebs- und Montageanleitung:
Kennbuchstabe (elektrische
Betriebsmittel):
ETIM 4:
Allgemeine Informationen
SHD201/63
2CDD271111R0063
4016779904353
SHD201/63 Lasttrennschalter 1P, 63A
Mit dem SHD 200 wird das bewährte System pro M compact® um eine neue Reihe von
Lasttrennschaltern erweitert. Die neue Baureihe ist in einer 1- bis 4-poligen Ausführung mit
Bemessungsströmen von 16 bis 63 A verfügbar und hat Trennereigenschaften nach DIN EN
60947-3. Die Betriebsspannung von 240/415 V AC sowie eine bedingte
Kurzschlussfestigkeit von 10 kA sichern ein breites Einsatzspektrum.
Kategorien
Produkte »  Niederspannungsprodukte und Systeme »  Installationsgeräte »  Modulare Installationsgeräte »  Befehlsgeräte
Bestelldaten
4016779904353
1 Stück
85369085
Abmessungen
17.5 mm
85 mm
69 mm
0.075 kg
Verpackungsinformationen
10 Stück
92 mm
80 mm
183 mm
0.8 kg
4016779904834
120 Stück
275 mm
210 mm
395 mm
10 kg
4016779905312
Technische Daten
240 V AC
60 V DC
Umwelt
Betrieb -25 ... +55 °C
Lagerung -40 ... +70 °C
5g, 20 cycles at 5 ... 150 ... 5 Hz with load 0.8 In
25g / 2 shocks / 13 ms
Zertifikate und Deklarationen
2CDC441016D0201
2CDK440035D2701
2CDK440037D0201
2CDC441016D0201
Klassifizierungen
Q
EC001545 - Schalter für Reiheneinbau
SHD201/63
ETIM 5:
ETIM 6:
eClass:
EC001545 - Schalter für Reiheneinbau
EC001545 - Schalter für Reiheneinbau
7.0 27142301